
Zarządzenie Nr 111/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  

Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 27 026,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 27 026,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 

a) dochody  148 399 129,57 zł, 

b) wydatki   153 384 129,57 zł, 

c) deficyt         4 985 000,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



  

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 111/2019 Wójta Gminy 

Michałowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. 
 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększa się dochody o kwotę 21 108,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie;  

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 3 777,00 zł zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie;  

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się dochody o kwotę 2 141,00 zł zgodnie z 

pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

W załączniku nr 2  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na wydatki na  związane z promocją gminy; 

w dziale 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększa się wydatki o kwotę 21 108,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie, z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego;  

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Zespole 

Szkół  w Nowej Wsi oraz na szkolenia z zakresu BHP dla pracowników obsługi w przedszkolu; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 3 777,00 zł zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie usług opiekuńczych;  

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się wydatki o kwotę 2 141,00 zł zgodnie  

z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy społecznej o charakterze socjalnym dla uczniów; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na zakup  środków żywnościowych dla sołectwa  Opacz -Kolonia oraz 

na  wydatki związane z warsztatami dla mieszkańców sołectwa w Michałowicach; 

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

dostawę i montaż sprzętu sportowego w sołectwie Michałowice i Komorów.    

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 kwietnia 2019 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 108,003 442,00 24 550,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 108,00 21 108,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 21 108,00 21 108,00

852 Pomoc społeczna 3 777,00662 865,42 666 642,42

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 777,00 14 570,0510 793,05

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 3 777,00 3 777,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 141,000,00 2 141,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 141,00 2 141,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 141,00 2 141,00

148 372 103,57 148 399 129,5727 026,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia
14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 228 762,12 0,00 13 228 762,12

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 0,00 1 458 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 5 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 109 000,00 -5 000,00 1 104 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 21 108,00 24 550,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 108,00 21 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 900,00 1 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 908,00 6 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 508 642,00 0,00 42 508 642,00

80101 Szkoły podstawowe 23 080 878,00 0,00 23 080 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 527 500,00 -21 400,00 2 506 100,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 21 400,00 21 400,00

80104 Przedszkola 9 637 303,00 0,00 9 637 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 840,00 -200,00 98 640,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 700,00 200,00 1 900,00

852 Pomoc społeczna 3 280 087,50 3 777,00 3 283 864,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 227,00 3 777,00 125 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 150,00 3 156,00 66 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 250,00 544,00 16 794,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 300,00 77,00 2 377,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 653 160,00 2 141,00 2 655 301,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 200,00 2 141,00 74 341,00

3240 Stypendia dla uczniów 68 200,00 2 141,00 70 341,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 801 660,69 0,00 3 801 660,69

BeSTia Strona 1 z 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 0,00 1 319 600,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 900,00 -2 000,00 158 900,00

92195 Pozostała działalność 510 560,69 0,00 510 560,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 589,45 5 000,00 45 589,45

4300 Zakup usług pozostałych 358 821,24 -5 000,00 353 821,24

926 Kultura fizyczna 3 032 195,63 0,00 3 032 195,63

92695 Pozostała działalność 191 795,63 0,00 191 795,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 020,00 -10 200,00 5 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 250,63 10 200,00 141 450,63

Razem: 153 357 103,57 27 026,00 153 384 129,57

BeSTia Strona 2 z 2


	111 zarządzenie
	objaśnienie
	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki

